

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 46/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

GS ALARMES LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ANTENA CPE (SUGESTÃO NANO 5 - UBNT)	UBIQUITI	NANO5	UNI	6,00	449,00	2.694,00
2	1	BARREIRA DUPLA 10M	INTELBRAS	IVA 3070X	UNI	5,00	249,00	1.245,00
3	1	BATERIA 12V 7A, CARGA CONSTANTE 13,5V A 13,8V	MOURA	12VX7A	UNI	25,00	99,50	2.487,50
4	1	CABO ELETRICO FLEXIVEL 2X0,75MM (METRO)	MEGA	MEGA	M	200,00	3,40	680,00
5	1	CABO 4X26AWG BRC (METRO)	MEGA	MEGA	M	900,00	1,80	1.620,00
6	1	CABO COAXIAL MALHA 80%	MEGA	MEGA	M	500,00	1,90	950,00
7	1	CABO LAN CAT 5 - 100 % COBRE, (METRO)	DNI	MEGA	M	1.000,00	2,00	2.000,00
8	1	CAIXA SISTEMA X 3X3 C/TAMPA CEGA	INTELBRAS	VBOX	UNI	20,00	8,90	178,00
9	1	CAMERA C/ INFRA VERMELHO, (SUJESTÃO 1120 VMH INTELBRAS)	INTELBRAS	1120	UNI	30,00	179,90	5.397,00
10	1	CAMERA SPEED DOME ZOOM 30X 360° (SUGESTÃO: INTELBRAS)	INTELBRAS	VIP 5225	UNI	1,00	3.998,00	3.998,00

		VSD500).						
11	1	CANALHETA 40X40 P/FIO	TRAMONTINA	MEGA	UNI	20,00	32,90	658,00
12	1	CANALHETA P/FIO 20X10X5 C/ FITA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	UNI	50,00	10,00	500,00
13	1	CENTRAL DE ALARME MONITORADA 20 ZONAS, COM TECLADO LCD, CONF ED CENTRAL DE ALARME MONITORADA 20 ZONAS, COM TECLADO LCD, FUNÇÃO RONDA, FUNÇÃO CHIME PARA TODAS AS ZONAS, COM MODULO ETHERNET 10/100 BASE T , COM DHCP ESTATICO.	JFL	ACTIVE20	UNI	10,00	580,00	5.800,00
14	1	CENTRAL TELEFONICA 2 LINHAS E 8 RAMAIS, CONF ED CENTRAL TELEFONICA 2 LINHAS E 8 RAMAIS (EXPANSIVEL ATÉ 4 LINHAS E 12 RAMAIS)	INTELBRAS	CONECTA +	UNI	4,00	1.250,00	5.000,00
15	1	CONECTOR RJ 11	INTELBRAS	RJ11	UNI	100,00	1,20	120,00
16	1	CONECTOR RJ 45 CAT 5	INTELBRAS	RJ45	UNI	100,00	1,15	115,00
17	1	CONECTORES BNC	INTELBRAS	BNC	UNI	50,00	4,40	220,00
18	1	CONTROLE REMOTO P/ALARME CODE LEARNING	INTELBRAS	M2000	UNI	10,00	34,90	349,00
19	1	CONVERSOR PAR TRANÇADO PASSIVO	INTELBRAS	XPN400	UNI	15,00	34,90	523,50
20	1	DVR PARA 16 CANAIS HDCVI C/ HD 1 TERA PURPLE -	INTELBRAS	1116	UNI	1,00	1.999,90	1.999,90

		(SUGESTÃO INTELBRAS)						
21	1	DVR PARA 4 CANAIS HDCVI C/ HD 1 TERA PURPLE- (SUGESTÃO INTELBRAS)	INTELBRAS	1104	UNI	2,00	1.299,90	2.599,80
22	1	DVR PARA 8 CANAIS HDCVI C/ HD 1 TERA PURPLE - (SUGESTÃO INTELBRAS)	INTELBRAS	1108	UNI	2,00	1.499,90	2.999,80
23	1	FONTE PARA CAMERA 12V X 10 A	MR	MR	UNI	6,00	94,90	569,40
24	1	FONTE PARA CAMERA 12V X 2 A	MR	MR	UNI	20,00	28,90	578,00
25	1	FONTE PARA CAMERA 12V X 20 A	MR	MR	UNI	6,00	139,90	839,40
26	1	FONTE PARA CAMERA 12V X 5 A	MR	MR	UNI	10,00	69,90	699,00
27	1	FONTE PARA DVR 12V X 5A	MR	MR	UNI	6,00	87,00	522,00
28	1	FONTES 24V X 5A	MR	MR	UNI	2,00	200,00	400,00
29	1	HD 1 TERA PURPLE	SEAGATE	SG1	UNI	3,00	481,00	1.443,00
30	1	MODULO DE COMUNICAÇÃO INTRANET ME-03 MOB	JFL	M04	UNI	6,00	200,00	1.200,00
31	1	NOBREAK INTELBRAS 110V - 600VA - XNB	INTELBRAS	XNB600	UNI	6,00	370,00	2.220,00
32	1	PILHA 12V P/CONTROLE	ELGIN	EL12V	UNI	50,00	6,00	300,00
33	1	PLUG FEMEA 2	TRAMONTINA	TM2	UNI	20,00	4,50	90,00
34	1	PLUG MACHO	TRAMONTINA	TM2	UNI	20,00	4,50	90,00
35	1	PLUG P-4	INTELBRAS	P4	UNI	50,00	4,80	240,00
36	1	SENSOR DE ALARME PROT RADIO FREQ. 75Q (2,6Z), CONF ED SENSOR DE ALARME PROT RADIO FREQ. 75Q (2,6Z) ANTI-TAMPER	JFL	3001	UNI	80,00	55,00	4.400,00

		SWITCH NC 28VDC, 0,15A MAX INDICADOR DE ALARME LED AZUL, LUZ CONSTANTE POR 3 SEGUNDOS APÓS A ABERTURA						
37	1	SENSOR MICROONDAS TECNOLOGIA MO&IVP QUAD. CONF ED SENSOR MICROONDAS TECNOLOGIA MO&IVP QUAD. COM AJSUTE DE CANAL DE MICRO ONDAS	SULTON	SPW700	UNI	6,00	249,90	1.499,40
38	1	SIRENE 12X120DB	DNI	P12V	UNI	20,00	18,00	360,00
39	1	TECLADO DE ALARME DISPLAY LCD	JFL	TEC300	UNI	4,00	190,00	760,00
40	1	HORA TECNICA DE SERVIÇOS ESPECIALIZAD OS NA INSTALAÇÃO, CONF ED HORA TECNICA DE SERVIÇOS ESPECIALIZAD OS, NA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO , INCLUINDO USO DE EQUIPAMENT OS APROPRIADO S, DESLOCAMEN TO E DEMAIS DESPESAS NECESSARIAS PARAA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS	M.OBRA	M.OBRA	HR	300,00	85,00	25.500,00
TOTAL								83.844,70

VALOR TOTAL: R\$83.844,70 (Oitenta e Três Mil, Oitocentos e Quarenta e Quatro Reais e Setenta Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 19/07/2021.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro